
RÉVEILLON MILAGRES 2018
*Os valores e disponibilidade estão sujeitos à alteração. Para garantir que você tenha a versão mais atualizada, clique no link e baixe  o PDF – 20/07/2017

https://injoytravel.com.br/milagres2018/vendas/#hoteis-e-pousadas


QUEM SOMOS
Somos uma agência especializada em 

viagens de entretenimento apoiada 
em 6 pilares:

PREÇO ENTREGA 
INTANGÍVEL

Carnaval

Salvador

Las Vegas

Balneário Camboriú + 

Florianópolis

Visby

Ibiza

Barcelona

Mallorca

Mykonos

Hvar

FACILIDADE HISTÓRIAS

ATENDIMENTO SORRISOS

Réveillon

Milagres



São Miguel dos Milagres... das 
boas vibes, das praias lindas, 
da água de coco doce e dos 

amigos. 
Juntos num Réveillon beira 

mar com pé na areia! 
A festa acontece na beira mar 
da Praia do Marceneiro e será 

regada a muita bebida 
Premium, comidinhas 
regionais e música de 

qualidade até o sol raiar...
Fiquem descalços... pulem as 7 
ondas e façam seus pedidos, 

pois aqui MILAGRES 
acontecem!!!

A InJoy Travel & Experience é 
uma agência especializada em 

destinos e viagens de 
entretenimento.  

Focada na convergência entre 
os mercados de 

entretenimento e turismo, 
com um time de apaixonados 

por viagens. 
A agência tem no seu DNA a 
busca pelo melhor negócio 

para o cliente, sempre aliando 
atendimento personalizado ao
objetivo de oferecer mais que 

viagens, experiências.

InJoy + Milagres 2018



Após visita da equipe InJoy selecionamos uma variedade de 
acomodações que consideramos as melhores para a sua hospedagem 

durante o Réveillon Milagres 2018!  

Novas opções de hotéis e pousadas estarão disponíveis em breve.

Para mais informações entre em contato com o nosso concierge

concierge@injoytravel.com.br

(11) 98510-1331

Teaser Hotéis e Apartamentos

* As  acomodações estão sujeitas à disponibilidade e os valores à alteração.



Home

Por que InJoy
+ 

Infos de Venda

Pacotes com 
acomodação

Áéreo Aéreo + Festas

Escolha o que você quer ver:

Festas



Por que InJoy

Melhor 
Negócio

Parcelamento 
e Facilidade de 

Pagamento

Tudo em um só 
lugar

Atendimento 
personalizado e 

multicanal

Atendimento 
de grupos

Conhecimento 
de Milagres

Home



Informações de venda

• Parcelamento e Pagamento: oferecemos a possibilidade de

pagamento em 5x no boleto ou 6x no cartão de crédito (com

acréscimo de 3,5%). Também existe a flexibilidade de que cada

pessoa efetue o pagamento da sua própria parte nos pacotes

envolvendo hospedagem!

• Monte seu pacote: Pacotes flexíveis com Acomodação, Aéreo e

Pacote de Festas.

• Grupos: caso esteja em um grupo de 10 ou mais pessoas e queira

um atendimento personalizado, mande um email para nós

Home



Mapa Acomodações – Milagres 2018

Home



Recanto dos 
Milagres

Pousada 
O Casarão

Angá Hotel Riacho 
dos Milagres Villa Pantai

Acomodações



Angá Hotel

A partir de: R$ 3.224
(por pessoa/ 7 noites)

Quartos: ar condicionado, Wi-Fi, TV
Estrutura: restaurante, piscina, estacionamento, café 
da manhã, jardim 

Festas: 12 min de carro 
Beach Club: 15 min de carro

Para mais informações 
clique aqui

Acomodações

https://injoytravel.com.br/milagres2018/vendas/pacote-anga-hotel/


Angá Hotel

Standard

• Configurações disponíveis: 1 cama de casal e 1 cama
de solteiro opcional, ou, 2 camas de solteiro, ou, 3
camas de solteiro; com vista para o jardim e para a
piscina
• Localizado no 1° andar/ 32 m²

Superior

Bangalô 1 Quarto

A  partir de :

6.919

• Configurações disponíveis: 1 cama de casal e 1 cama
de solteiro opcional, ou, 2 camas de solteiro, ou, 3
camas de solteiro; com vista para o jardim e para a
piscina
•Localizado no térreo/ 32 m²

• 1 cama king size, com vista para o jardim
• 50 m²

Pacote 7 Noites 
R$/Pessoa

#Pessoas

Acomodação + Festas Acomodação + Festas + Aéreo

Quartos

Duplo

Triplo

Duplo

Triplo

Duplo

Triplo

3.869

3.224

4.512

3.760

4.063

3.385

5.559 6.159

4.914 5.514

6.202 6.802

5.450 6.050

5.753 6.353

5.075 5.675

6.319

Bangalô Família

• 1 cama de casal e 2 camas de solteiro
• 57 m²

3.246 4.936 5.536

Acomodações

Quádruplo



Angá Hotel

Acomodações



Riacho dos Milagres

A partir de: R$ 3.440
(por pessoa/ 7 noites)

Quartos: ar condicionado, Wi-Fi, TV
Estrutura: restaurante, piscina, estacionamento, café 
da manhã, jardim 

Festas: 5 min de carro 
Beach Club: 8 min de carro

Para mais informações 
clique aqui

Acomodações

https://injoytravel.com.br/milagres2018/vendas/pacote-riacho-dos-milagres/


Riacho dos Milagres

• 1 cama de casal, com vista do jardim
• Localizado no térreo/ 42 m²

Apartamento Casal

• 1 cama queen size, com vista para o mar, jardim e
piscina
• Localizado no térreo/ 18 m²

Apartamento Triplo

•v1 cama queen size e 1 cama de solteiro, com vista para
o mar, jardim e piscina
• Localizado no térreo/ 18 m²

A partir de:

Chalé Casal

Pacote 7 Noites 
R$/Pessoa

#Pessoas

Acomodação + Festas Acomodação + Festas + Aéreo

Quartos

Duplo

Duplo

4.884

3.440

N/A

6.574 7.174

5.130 5.730

N/A N/A

6.535 7.135

Triplo

Acomodações

N/A



Riacho dos Milagres

Acomodações



Villa Pantai

A partir de: R$ 3.691 
(por pessoa/ 7 noites)

Quartos: ar condicionado, Wi-Fi, varanda, TV, rede
Estrutura: restaurante, piscina, estacionamento, café 
da manhã, redário

Festas: 10 min de carro 
Beach Club: 13 min de carro

Para mais informações 
clique aqui

Acomodações

https://injoytravel.com.br/milagres2018/vendas/pacote-villa-pantai/


• Quarto 1 com cama king size e quarto 2 com 2 camas
de solteiro, com vista para o mar
• Banheira com hidromassagem

Villa Pantai

• 1 cama de casal e 1 cama de solteiro

Suíte Jardim

• 1 cama de casal e 1 cama de solteiro, com vista para o
jardim
• Localizado no térreo
• 24 m²

Bangalô de 1 Piso

• 1 cama de casal e 1 cama de solteiro

A partir de: 

7.386
Bangalô Duplex

Suíte Master

Pacote 7 Noites 
R$/Pessoa

#Pessoas

Acomodação + Festas Acomodação + Festas + Aéreo

Quartos

Duplo

Triplo

Quádruplo

Duplo

Triplo

Quádruplo

Duplo

Triplo

Quádruplo

Duplo

Triplo

Quádruplo

4.368

3.786

3.691

5.261

4.559

4.445

6.059

5.251

5.119

6.930

6.006

5.856

6.058 6.658

5.476 6.076

5.381 5.981

6.951 7.551

6.249 6.849

6.135 6.735

7.749 8.349

6.941 7.541

6.809 7.409

8.620 9.220

7.696 8.296

7.546 8.146

6.786

Acomodações



Villa Pantai

Acomodações



* As acomodações estão sujeitas à disponibilidades e os valores à alteração
** Valor de aéreo utilizado: R$ 1.405

Tabela Resumo de Acomodações

Home

FEMININO MASCULINO FEMININO MASCULINO

Duplo 3.869 5.559 6.159 6.964 7.564

Triplo 3.224 4.914 5.514 6.319 6.919

Duplo 4.512 6.202 6.802 7.607 8.207

Triplo 3.760 5.450 6.050 6.855 7.455

Duplo 4.063 5.753 6.353 7.158 7.758

Triplo 3.385 5.075 5.675 6.480 7.080

Bangalô Familiar Quádruplo 3.246 4.936 5.536 6.341 6.941

Apartamento Casal Duplo 4.884 6.574 7.174 7.979 8.579

Apartamento Triplo Triplo 3.440 5.130 5.730 6.535 7.135

Chalé Casal Duplo N/A N/A N/A N/A N/A

Duplo 4.368 6.058 6.658 7.463 8.063

Triplo 3.786 5.476 6.076 6.881 7.481

Quádruplo 3.691 5.381 5.981 6.786 7.386

Duplo 5.261 6.951 7.551 8.356 8.956

Triplo 4.559 6.249 6.849 7.654 8.254

Quádruplo 4.445 6.135 6.735 7.540 8.140

Duplo 6.059 7.749 8.349 9.154 9.754

Triplo 5.251 6.941 7.541 8.346 8.946

Quádruplo 5.119 6.809 7.409 8.214 8.814

Duplo 6.930 8.620 9.220 10.025 10.625

Triplo 6.006 7.696 8.296 9.101 9.701

Quádruplo 5.856 7.546 8.146 8.951 9.551

Bangalô Duplex

Suíte Master

POUSADA VILLA PANTAI

RIACHO DOS MILAGRES

Standard

Superior

Bangalô 1 Quarto

ANGÁ HOTEL

HOTEL                                       

+                                               

FESTAS MILAGRES 

Valor por Pessoa (R$)

TIPO DE QUARTO QUARTO

ACOMODAÇÂO       

7 Noites                                 

Valor por Pessoa 

(R$)

PACOTE COMPLETO 

(Acomodação + Aéreo + Festas Milagres) 

Valor por Pessoa (R$). A partir de:
HOTEL/POUSADA

Suíte Jardim

Bangalô de 1 Piso



 Os convites não são vendidos separadamente.
 A disponibilidade de convites e alteração do valor de acordo com o lote está sujeita a mudança sem aviso prévio.
 A InJoy Travel & Experience não se responsabiliza por alterações de datas, horários, locais, festa ou ocorridos no evento.

Informações sobre as festas

R$ 1.690

R$ 2.290

Masculino

Feminino

Opcionais: Festas

Home



*TERMOS E CONDIÇÕES DISPONÍVEIS NO SITE DA INJOY TRAVEL
 Cotação sujeita à disponibilidade e alteração de tarifa sem aviso prévio. Caso haja interesse na compra, favor solicitar.
 Condições e tarifas sujeitas a alterações e disponibilidade de lugares.
 Cotação válida somente nas datas e rotas solicitadas (não válida para voos code-share).
 Em casos de não comparecimento (no-show) o cliente estará sujeito às regras da companhia aérea.
 As passagens aéreas compradas são intransferíveis e não reembolsáveis.
 A InJoy Travel & Experience não se responsabiliza por alterações de datas, horários, rotas e equipamentos feitos pela cia aérea.

Opcionais: Aéreos

Home

OPÇÃO TRECHO CIA VOO SAÍDA CHEGADA ORIGEM DESTINO PREÇO TAXA TOTAL

1 IDA GOL G3 1546 26/12/2017 09:05 26/12/2017 10:50 São Paulo - GRU Maceió - MCZ  R$  828  R$  29  R$  857 

2 IDA GOL G3 1544 26/12/2017 13:50 26/12/2017 15:35 São Paulo - CGH Maceió - MCZ  R$  707  R$  30  R$  737 

3 IDA GOL G3 1550 26/12/2017 22:50 27/12/2017 00:35 São Paulo - GRU Maceió - MCZ  R$  828  R$  29  R$  857 

4 VOLTA AVIANCA O6 6303 01/01/2018 19:10 01/01/2018 23:40 Recife - REC São Paulo - GRU  R$  663  R$  30  R$  693 

5 VOLTA GOL G3 1551 02/01/2018 05:15 02/01/2018 09:30 Recife - REC São Paulo - CGH  R$  638  R$  30  R$  668 

6 VOLTA AVIANCA O6 6303 02/01/2018 19:10 02/01/2018 23:40 Recife - REC São Paulo - GRU  R$  663  R$  30  R$  693 



Aéreo + Festas

Home

Compre aqui
* Valor de ingressos: Feminino – R$1.690/ Masculino – R$2.290

Feminino Masculino

1 IDA GOL G3 1546 26/12/2017 09:05 26/12/2017 10:50 São Paulo - GRU Maceió - MCZ  R$        857  R$  2.54 7  R$  3.14 7 

2 IDA GOL G3 1544 26/12/2017 13:50 26/12/2017 15:35 São Paulo - CGH Maceió - MCZ  R$        737  R$  2.4 27  R$ 3.027 

3 IDA GOL G3 1550 26/12/2017 22:50 27/12/2017 00:35 São Paulo - GRU Maceió - MCZ  R$        857  R$  2.54 7  R$  3.14 7 

4 VOLTA AVIANCA O6 6303 01/01/2018 19:10 01/01/2018 23:40 Recife - REC São Paulo - GRU  R$        693  R$  2.383  R$ 2.983 

5 VOLTA GOL G3 1551 02/01/2018 05:15 02/01/2018 09:30 Recife - REC São Paulo - CGH  R$       668  R$  2.358  R$ 2.958 

6 VOLTA AVIANCA O6 6303 02/01/2018 19:10 02/01/2018 23:40 Recife - REC São Paulo - GRU  R$        693  R$  2.383  R$ 2.983 

TOTAL - Passagem + 

FestasVOO
TOTAL - 

Passagem
OPÇÃO TRECHO CIA DATA ORIGEM DESTINOCHEGADA

https://injoytravel.com.br/reveillon-dos-milagres-2018/vendas/combo-aereo-pacote-de-festas-milagres-2018/


concierge@injoytravel.com.br(11) 4175-3113 (11) 98510-1331 injoy_travel_experience

www.injoytravel.com.br Rua Belchior Soares, 83 Itaim Bibi - São Paulo/SP

https://www.instagram.com/injoy_travel_experience/
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